

Ano III

## PREFEITURA DE SÃO BORJA

Número 611

São Borja, Sexta-feira, 27 de Março de 2020

## **AGESB**

RESOLUÇÃO Nº 0002/2020, de 26 de março de 2020.

Dispõe sobre reunião ordinárias e extraordinárias via aplicativos eletrônicos

O Conselheiro Presidente da AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE SÃO BORJA - AGESB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 4280, de 26 de agosto de 2010; Lei 4394, de 03 de junho de 2011 e o Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº 18.292, de 13 de dezembro de 2019 e ATA 446 de 26 de março de 2020;

### **RESOLVE:**

Art.1º. Fica estabelecido que poderão ocorrer reuniões do Conselho Diretor dessa Agência excepcionalmente por meio eletrônicos de teleconferência, aplicativos de mensagens instantâneas "Grupo de Whatsapp" e demais aplicativos (zoom, Skype e outros).

Art. 2º. Fica estabelecido que o Conselheiro que não puder se fazer presente em reunião presencial do Conselho Diretor, poderá excecionalmente e de forma justificada, utilizar-se dos meios eletrônicos definidos no artigo 1º dessa Resolução.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de São Borja - AGESB, Sala do Conselho Diretor, em 26 de março de 2020.

JONES DALMAGRO PINTO

**Conselheiro Presidente** 



Ano III

## PREFEITURA DE SÃO BORJA São Borja, Sexta-feira, 27 de Março de 2020

Número 611

# PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E PROJETOS

### AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de São Borja Retifica o teor da Cláusula Primeira do Contrato  $n^{\circ}$  62/2019/SMPOP/DCL, referente a Tomada de Preços  $N^{\circ}$  08/2019/TP/SMPOP/DCL.Onde consta Avenida Salgado Filho, Extensão de 117,80 metros; Leia-se: 62,50 metros. São Borja (RS), 27/03/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

#### AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço nº 04/2020/TP/SMPOP/DCL— Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia para EXECUÇÃO DE OBRAS DE CASCALHAMENTO DO TRECHO DA ESTRADA DE ACESSO AOS ASSENTAMENTOS CAÇACÃ E CRISTO REDENTOR, conforme Convênios 883593/2019/MDA e 027/2019/INCRA/SR-11. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 15/04/2020. A abertura dos envelopes iniciará as 09h do dia 15/04/2020. Informações, poderão ser obtidas no e-mail: licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos fone (55)3431-4130 ramais 216, e 276. São Borja, RS, 27/03/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.